

1. Büyükşehir Belediyemizin mezbaha yapımı, Kurtuluş Mahallesi Kapalı Pazar Yeri yapımı, otobüs alımları, bisiklet yolları yapımı projelerinin finansmanı ile sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip olduğu şirketlerine yapılacak ödemeler ve sermaye artırımında kullanılmak üzere, yurt içi bankalardan borçlanma yapılması ve bu kapsamda her türlü iş ve işlemlerin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
2. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinin 37. maddesine fıkra eklenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
3. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetveline Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı ana başlığının eklenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
4. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetveline "Kurban Kesim Hizmeti" maddesinin eklenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
5. Mihalıççık Belediyesi 2025 Yılı T-1 Cetvelinin güncellenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
6. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Sazova Mahallesi Aktif Yaşam Parkı içerisinde bulunan sosyal tesis ile Tepebaşı ilçesi, Şeker Mahallesi, Sivrihisar-2 Caddesi, No:5 adresindeki şehirlerarası terminal binasında bulunan ve Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ (BELKENT) tarafından işletilmekte olan Z45 numaralı çay ocağının işletme hakkının, Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ'ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
7. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Sivrihisar ilçesi, Yenice Mahallesi, 5682 ada, 4 parsel sayılı taşınmaz ile mülkiyeti Sivrihisar Belediyesine ait Sivrihisar ilçesi, Yunusemre Mahallesi, 4522 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın mülkiyetlerinin karşılıklı olarak bedelsiz devri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
8. Mülkiyeti Maliye hazinesine ait, Odunpazarı ilçesi, Kurtuluş Mahallesi, 24181 ada, 1 parsel sayılı arsa vasıflı taşınmazın pazar yeri yapılmak üzere Büyükşehir Belediyemize tahsisi ve kullanımına yönelik şartların son halinin yer aldığı protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
9. Küllüoba Höyük Kazısı için Büyükşehir Belediye Başkanlığımız ile Küllüoba Kazı Başkanlığı arasında, bilimsel kazı çalışmalarına destek verilmesine ilişkin iş ve işlemler ile gerekli protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
10. Sivrihisar ilçesi, Ballıhisar Mahallesi, Pessinus Antik Kenti sınırları içerisinde gerçekleştirilecek olan kazı çalışmalarına destek verilmesine ilişkin iş ve işlemler ile gerekli protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
11. 18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Müzeler Haftası kapsamında 19-23 Mayıs tarihleri arasında Uluslararası Çağdaş Seramik Sanatları Müzesi, Karikatürler ile Yılmaz Hoca, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e Özel Hediyeler Galerisi, Zühal Yorgancıoğlu Moda Tasarım Müzesi, Eskişehir Hamam Müzesi, İmren Erşen Oya Müzesi ve Çağdaş Cam Sanatları Müzesinin belirtilen gün ve saatlerde ücretsiz olarak hizmet vermesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
12. Büyükşehir Belediyemiz Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı envanter kayıtlarında gayri faal durumda bulunan 17 (on yedi) adet araç ile 10 (on) adet iş makinesinin satışı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
13. Büyükşehir Belediyemizce amatör spor kulüplerine nakdi yardım yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

14. Biyosidal ürünlerin ihtiyaca göre kırsal ilçe belediyelerine bağış olarak verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile İlçelere Yatırım İzleme Ortak Komisyonu Raporu.
15. AB-Türkiye İklim Değişikliği Hibe Programı kapsamında "Eskişehir'in Dirençli Geleceği İçin Sürdürülebilir Yaşam ve Altyapı Projesi" ile başvuru yapılmış olup söz konusu projenin hibe almaya hak kazanması durumunda projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
16. T.C. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından yürütülmekte olan 2025 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında Büyükşehir Belediyemiz adına "Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY)" başlıklı fizibilite destek teklifinde bulunulması ve başvurunun başarılı olması durumunda teknik destek fizibilitesi sürecinin yürütülmesi, sunulan teklife ilişkin olarak Büyükşehir Belediyemizin temsili, ilzamu ve teklife ilişkin belgelerin imzalanması için İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
17. T.C. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından yürütülmekte olan 2025 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Büyükşehir Belediyemiz adına "Sürdürülebilirlik Raporlaması" başlıklı teknik destek teklifinde bulunulması ve başvurunun başarılı olması durumunda teknik destek sürecinin yürütülmesi, sunulan teklife ilişkin olarak Büyükşehir Belediyemizin temsili, ilzamu ve teklife ilişkin belgelerin imzalanması için İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
18. Avrupa Birliği destekli Driving Urban Transitions (DUT) hibe programı kapsamında, Büyükşehir Belediyemizin proje ortağı olarak yer alacağı "Bilgiye Dayalı ve Güvenilir Pozitif Enerji Bölgesi İşbirlikleri İçin İnsan-Yapay Zeka Diyalogu" başlıklı projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
19. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen HORIZON-MISS-2024-CIT-01-02 hibe programı kapsamında, Büyükşehir Belediyemizin proje ortağı olarak yer alacağı "Somut ve Adil Bir Sıfır Kirlilik Geleceği İçin Sektörler Arası Kentsel Eylemleri Önceliklendirmek" başlıklı projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
20. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen iMERMAID hibe programı kapsamında, Büyükşehir Belediyemizin başvuru sahibi olduğu "ESK-LEACHTECH-Eskişehir Katı Atık Bertaraf Tesisindeki Sızıntı Suyunun Arıtımı İçin Yenilikçi Çözümler" başlıklı projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu.
21. Büyükşehir Belediyemiz ile Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) arasında Kadın Dostu Kentler III Programı kapsamında imza altına alınmak üzere hazırlanan iş birliği protokolü taslağının kabulü ve söz konusu protokolün yapılmasına dair iş ve işlemler için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Toplumsal Eşitlik Komisyonu Raporu.
22. "Eskişehir Tepebaşı ve Odunpazarı İlçeleri Ticari Minibüs, Taksi Dolmuş, Servis ve Taksi Güzergâh ve Durak Yerleri Ulaşım Projesi" kapsamında Büyükşehir Belediyemiz ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi arasında protokol yapma ve yapılacak protokolün detaylarını belirleme konusunda Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Ulaşım Komisyonu Raporu.
23. Odunpazarı ilçesi, Akpınar Mahallesi, 4635 ada, 1 ve 2 parsellerde Kamu Yararı Kararı alınması hususu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
24. Odunpazarı ilçesi, Akpınar Mahallesi, 4631 ada, 19 parsel ve 4633 ada, 6 parselde Kamu Yararı Kararı alınması hususu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
25. Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 4076, 4094 ve 4095 adalarda talep edilen 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
26. Çifteler ilçesi, Çiftçi, Erbab, Yeni ve Sakarya Mahallelerini kapsayan yaklaşık 892 hektarlık alanda hazırlanan Revizyon Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

27. Mahmutiye ilçesi, 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planına askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
28. Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16828 ada ve kuzeyinde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
29. Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16968 ve 16969 adalarda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
30. Odunpazarı ilçesi, İstiklal Mahallesi, 13193 ada, 22 parselin bir kısmında yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
31. Tepebaşı ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı (Etap-9) ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
32. Tepebaşı ilçesi, Ertuğrulgazi Mahallesi, 24571 ada, 9 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
33. Tepebaşı ilçesi, Şarhöyük Mahallesi, 25510 ada, 1 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
34. Tepebaşı ilçesi, Zincirlikuyu Mahallesi, 14945 adanın kuzeybatısındaki tescilsiz alanda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
35. Alpu ilçesi, Gökçeoğlu Mahallesi, 2044 ada, 2 parselde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
36. Sivrihisar ilçesi, Böğürtlen Mahallesi, 2052 ada, 1 parsel ile 2050 ada, 2, 3 parseller ve güneyindeki tescilsiz alanda yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
37. Odunpazarı ve Tepebaşı ilçeleri, muhtelif alanlarda hazırlanan 1/5000 ölçekli plan değişiklikleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporları.
38. Odunpazarı ilçesi, muhtelif alanlarda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişiklikleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporları.
39. Tepebaşı ilçesi, muhtelif alanlarda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişiklikleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporları.
40. Tepebaşı ilçesi, Yukarısöğütünü Mahallesi, 11203 ada, 1 parselin güneyindeki tescilsiz alanda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
41. Tepebaşı ilçesi, Eskibağlar Mahallesi, 3922 ada, 1 ve 2 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
42. Odunpazarı Belediyesi, Etap-1, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı Genel Plan Notlarının 20. maddesi (f) fıkrasında düzenlenme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
43. Tepebaşı ilçesi, Hisar Mahallesi, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notlarına hüküm eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
44. Tepebaşı ilçesi, Çamlıca Mahallesi, Cenap Şahabettin Caddesi üzerinde yol boyu ticaret teşekkül etmediği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
45. Büyükşehir Belediyemizin 2024 Yılı Kesin Hesabı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.